
ZARZĄDZENIE NR 336/2024 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2921/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie przyznawania wyróżnienia „Laur Wolontariatu” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 oraz pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1465) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 2921/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie przyznawania wyróżnienia „Laur Wolontariatu” wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę administracyjną zapewnia Wydział Spraw Społecznych.” 
2) w załączniku użyte w § 1 w ust. 2, w § 4 w ust. 10, w § 5 w ust. 1 w pkt 2 oraz w § 

8 w ust. 3, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Wydział Lokalowy i Spraw 
Społecznych” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 
wyrazami „Wydział Spraw Społecznych”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, a nadzór 
nad wykonaniem Zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wojciechowicz 
 



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą nazwy wydziału realizującego zadanie pn. „Laur Wolontariatu” 
nastąpiła konieczność podjęcia niniejszego Zarządzenia. 


	ZARZĄDZENIE NR 336/2024 PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


